MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Rua Fernão Dias Paes Leme, nº 11 – Calungá - Boa Vista-RR - CEP: 69.303-220

Fone: (095) 3623-2356 - E-mail: dgp@ifrr.edu.br

EDITAL N.º 25/2016/DGP/IFRR, de 9 de agosto de 2016.

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RORAIMA-IFRR, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

Ofício-Circular n.º 21/2016/DDR/SETEC/SETEC-MEC, de 16/3/2016, o qual informou que

o prazo para contratação de professor temporário expirou em 20/6/2014, torna pública a

anulação das vagas referentes ao Processo Seletivo para Professor Temporário, item

2.1.2, áreas Economia, Comércio Exterior e Administração, objeto do Edital N.º

01/2015/IFRR/, de 12 de fevereiro de 2015. Ressaltamos que os itens correspondentes ao

cargo de Professor Substituto não sofreram anulação.

Por esta razão, vale frisar que este Instituto em nenhum momento deu causa

ao cancelamento, e portanto, irá efetuar a devolução do valor da taxa de inscrição a todos

os candidatos que realizaram o seu pagamento.

Para tanto, solicita que, no período de 10 a 31/08/2016, os candidatos

relacionados no Anexo I deste Edital, informem à Diretoria de Gestão de Pessoas (DGP)

os seus dados bancários, nome e código do banco, código da agência e o número da

conta/corrente em que deverá ser efetuada a devolução, através do preenchimento da

ficha no Anexo II deste edital, com apresentação de cópia de documento de identificação

oficial com foto (RG, CTPS, Passaporte, CNH, Carteira de registro em órgão de classe, ou

outro de caráter oficial). Caso o candidato não possua Conta Corrente, este deverá

solicitar a emissão de ordem bancária, a qual lhe dará o direito de retirada do valor junto

ao Banco do Brasil.

A informação deverá ser encaminhada via e-mail (dgp@ifrr.edu.br) ou entregue

pessoalmente, na DGP, no endereço Rua Fernão Dias Paes Leme, n.º 11, Calungá, Boa

Vista-RR, CEP 69.303-220. Em caso de envio via e-mail, a ficha e o documento de

identificação deverão ser digitalizados.

JACI LIMA DA SILVA

Reitor do IFRR em exercício
Portaria n.º 1.382/GR/IFRR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Rua Fernão Dias Paes Leme, nº 11 – Calungá - Boa Vista-RR - CEP: 69.303-220

Fone: (095) 3623-2356 - E-mail: dgp@ifrr.edu.br

EDITAL N.º 25/2016/DGP/IFRR, de 9 de agosto de 2016.

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

 INSCRIÇÃO NOME ÁREA

1.  31038690 ALESSANDRO LUIZ NEVES ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

2.  31038851 ANA PAULA DA SILVA RODRIGUES ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

3.  31038695 ANDERSON MENDES DE LIMA ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

4.  31038437 ANDREA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA AVANÇ. BONFIM - COM. EXTERIOR

5.  31038575 ANTONIA ELEONORA MELO DA SILVA ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

6.  31038609 ANTONIO FOGAGNOLLI ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

7.  31038941 ARTHUR MACEDO BELEM ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

8.  31038790 CARLOS ANTONIO SOUZA FIGUEIRA ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

9.  31038781 CLAUDIA CRISTINA DE ALMEIDA ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

10.  31038469 CLAUDIA REGINA MENDES DE ALMEIDA AVANÇADO BONFIM - ECONOMIA

11.  31038774 CLEBIA FERREIRA LEAO BRANDAO ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

12.  31038347 ELISIANE BELTRAME MANGRICH AVANÇADO BONFIM - ECONOMIA

13.  31038383 ELLEN REGINA DOS SANTOS LOBO ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

14.  31038524 ELTON DE OLIVEIRA PEIXOTO AVANÇ. BONFIM - COM. EXTERIOR
15.  31038658 FLAVIO JUNIOR BRITO DOS SANTOS AVANÇ. BONFIM - COM. EXTERIOR
16.  31038436 GIOVANI RODRIGUES DOS SANTOS AVANÇ. BONFIM - COM. EXTERIOR
17.  31038883 HELDER DA SILVA MACIEL AVANÇ. BONFIM - COM. EXTERIOR
18.  31038729 HELTON DOUGLAS ROGENSKI PRERIRA DA SILVA ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

19.  31038366 IRLANDA MAGDA MOURA RIBEIRO CHAPARRO ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

20.  31038477 ISABELA HELENA FALCAO PINTO ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

21.  31038857 JACILDO BEZERRA ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

22.  31038831 JANAINA PENA ARAUJO ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

23.  31038859 JAQUELINE CATIA FEITOSA AVANÇADO BONFIM - ECONOMIA

24.  31038847 JENE KELLI DE ALMEIDA LIMA ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

25.  31038486 JULIANA NUNES SOARES ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

26.  31038401 JULLIANE MOURA HOLANDA BASTOS ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

27.  31038585 KELLY SILVA BRASIL SILVEIRA ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

28.  31038813 KELLY SINDEAUX DE MAGALHAES ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

29.  31038341 LAERCIO FURTADO FERREIRA JUNIOR ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

30.  31038711 MARA CRISTINA MAIA DA SILVA AVANÇADO BONFIM - ECONOMIA

31.  31038540 MARY LUCIA SILVA PERIM ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

32.  31038453 NERIS RAFAEL ARRUDA ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

33.  31038709 REBECA ESTEVAM RICHIL AVANÇ. BONFIM - COM. EXTERIOR
34.  31038553 SANDRA MARIA LEOCADIO DE MENEZES ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

35.  31038421 SANDRA SANTOS GOMEZ ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

36.  31038910 SILMARA COSTA DE OLIVEIRA ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

37.  31038960 TENILES SILVA DE CARVALHO ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

38.  31038685 WALTENCIR BARROSO SIMAO AVANÇ. BONFIM - COM. EXTERIOR
39.  31038788 WELINGTON LUCIANO DOS SANTOS ALEIXOS ZONA OESTE - ADMINISTRAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Rua Fernão Dias Paes Leme, nº 11 – Calungá - Boa Vista-RR - CEP: 69.303-220

Fone: (095) 3623-2356 - E-mail: dgp@ifrr.edu.br

EDITAL N.º 25/2016/DGP/IFRR, de 9 de agosto de 2016.

ANEXO II

FICHA COM OS DADOS BANCÁRIOS

Nome do (a) candidato (a): __________________________________________________

CPF: ___________________________________________________________________

Endereço: _______________________________________________________________

Telefones: _______________________________________________________________

E-mail: __________________________________________________________________

Conta Corrente ( )   Ordem Bancária ( )

Nome do banco: __________________________________________________________

Código do banco: _________________________________________________________

Agência: ________________________________________________________________

Conta Corrente: __________________________________________________________

Data: _____/_____/_____

___________________________________________
Assinatura do (a) candidato (a)

________________________________________________________________________

(Preenchimento DGP)

Nome do Responsável pelo recebimento: _____________________________________.

Matrícula: ________________________.

Data: _____/_____/_____

________________________________________________
Assinatura do(a) servidor(a) responsável pelo recebimento